
 

HOTĂRÂREA NR.   4/ 06.10.2023 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, întrunit în 

ședința din data de 06.10.2023; 

- În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin Ordinul 4.183/04.07.2022, cu modificările și completările ulterioare; 

- Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6 223/04.09.2023 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Se aprobă Programul ”Săptămâna verde”; 

Art. 2. Se validează componenţa echipei coordonatoare a Programului ”Săptămâna verde” 

conform prevederilor OM 3629/2023; 

Art. 3. Se validează rezultatele concursului pentru ocuparea postului de bucătar; 

Art. 4. Se validează rezultatele testării pentru ocuparea orelor vacante/rezervate pentru 

disciplina fizică; 

Art. 5. Se respinge solicitarea de încadrare în regim de plata cu ora pentru disciplina fizică; 

Art. 6. Se validează Raportul activităților școlare și extrașcolare, a proiectelor și programelor 

educaționale derulate în anul școlar 2022-2023; 

Art. 7. Se validează cererile depuse de cadrele didactice în vederea înscrierii pentru obținerea 

gradelor didactice; 

Art. 8. Se aprobă cererile privind decontarea cheltuielilor pentru naveta cadrelor didactice; 

Art. 9. Se amână solicitarea de transfer intern. 

 

Președinte CA,                                                                           Secretar CA, 

Director Dragomir Daniela                                                      Prof. Vasluianu Mădălina 


